
预算01表

 部门收支总体情况表
单位名称：安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

收       入 支                        出

项       目 金　额 项         目 合计

本年支出小计

一般公共预算
政府性基金

国有资本经
营预算

财政专户管
理资金收入

财政拨款结
转

单位其他
收入

小计 其中：财政拨款

一、一般公共预算 59,222,313.64 一、基本支出 34,910,313.64 34,910,313.64 34,910,313.64 

其中：财政拨款 59,222,313.64 （一）人员经费支出 29,430,853.64 29,430,853.64 29,430,853.64 

      非税收入 1、工资福利性支出 26,086,773.64 26,086,773.64 26,086,773.64 

         一般债券资金 2、对个人家庭的补助 2,853,280.00 2,853,280.00 2,853,280.00 

二、政府性基金预算 45,200,000.00 3、其他人员支出 490,800.00 490,800.00 490,800.00 

三、国有资本经营预算 （二）公用经费支出 5,479,460.00 5,479,460.00 5,479,460.00 

四、财政专户管理资金收
入

1、人员运行费定额支出 2,105,860.00 2,105,860.00 2,105,860.00 

五、其他收入 2、机关运行费补充支出 3,373,600.00 3,373,600.00 3,373,600.00 

二、项目支出 69,512,000.00 24,312,000.00 24,312,000.00 45,200,000.00 

本年收入小计 104,422,313.64 

加：部门财政性资金结转

  收  入  合  计 104,422,313.64 支 出 合 计 104,422,313.64 59,222,313.64 59,222,313.64 45,200,000.00 



预算02表

部门收入总体情况表
单位名称：安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

科目编码

单位代码 单位名称 科目名称 合计

一般公共预算

政府性基金
国有资本经营预

算

财政专户管理资

金收入
财政拨款结转 其他收入

类 款 项 小计 财政拨款

合计 104,422,313.64 59,222,313.64 59,222,313.64 45,200,000.00 

501001 安阳市发展和改革委员会 49,461,750.38 47,061,750.38 47,061,750.38 2,400,000.00 

201 04 01     行政运行（发展与改革事

务）
19,339,432.29 19,339,432.29 19,339,432.29 

201 04 02     一般行政管理事务（发展

与改革事务）
5,072,000.00 5,072,000.00 5,072,000.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
1,250,003.84 1,250,003.84 1,250,003.84 

210 11 01     行政单位医疗 570,314.25 570,314.25 570,314.25 

212 08 99     其他国有土地使用权出让

收入安排的支出
2,400,000.00 2,400,000.00 

222 01 12     粮食财务挂账利息补贴 450,000.00 450,000.00 450,000.00 

222 01 19     设施建设 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 

222 01 21     物资保管保养 16,550,000.00 16,550,000.00 16,550,000.00 

222 05 11     应急物资储备 2,330,000.00 2,330,000.00 2,330,000.00 

501004 安阳市国防动员委员会经济动员办公

室
52,100.00 52,100.00 52,100.00 

201 04 01     行政运行（发展与改革事

务）
52,100.00 52,100.00 52,100.00 

501006 安阳市重点项目建设服务中心 46,070,271.67 3,270,271.67 3,270,271.67 42,800,000.00 

201 04 99     其他发展与改革事务支出 2,951,046.76 2,951,046.76 2,951,046.76 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
219,210.24 219,210.24 219,210.24 

210 11 01     行政单位医疗 100,014.67 100,014.67 100,014.67 

212 08 99     其他国有土地使用权出让

收入安排的支出
42,800,000.00 42,800,000.00 

501007 安阳市价格认证中心 1,463,696.59 1,463,696.59 1,463,696.59 

201 04 08     物价管理 1,306,838.50 1,306,838.50 1,306,838.50 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
107,713.71 107,713.71 107,713.71 

210 11 02     事业单位医疗 49,144.38 49,144.38 49,144.38 

501010 安阳市节能监察局 1,992,992.85 1,992,992.85 1,992,992.85 

201 04 99     其他发展与改革事务支出 1,805,400.39 1,805,400.39 1,805,400.39 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
128,818.86 128,818.86 128,818.86 

210 11 02     事业单位医疗 58,773.60 58,773.60 58,773.60 

501014 安阳市价格监测中心 861,679.27 861,679.27 861,679.27 

201 04 01     行政运行（发展与改革事

务）
776,711.16 776,711.16 776,711.16 

201 04 50     事业运行（发展与改革事

务）
8,878.00 8,878.00 8,878.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
52,250.72 52,250.72 52,250.72 

210 11 02     事业单位医疗 23,839.39 23,839.39 23,839.39 

702002 安阳市粮油饲料产品质量监督检验所 2,303,219.81 2,303,219.81 2,303,219.81 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
152,631.63 152,631.63 152,631.63 

210 11 02     事业单位医疗 69,638.18 69,638.18 69,638.18 

222 01 50     事业运行（粮油事务） 2,080,950.00 2,080,950.00 2,080,950.00 

702003 安阳市信用中心 1,347,289.08 1,347,289.08 1,347,289.08 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
77,720.91 77,720.91 77,720.91 

210 11 01     行政单位医疗 35,460.17 35,460.17 35,460.17 

222 01 50     事业运行（粮油事务） 1,234,108.00 1,234,108.00 1,234,108.00 

702005 安阳市战略应急物资储备中心 869,313.99 869,313.99 869,313.99 

208 05 05     机关事业单位基本养老保

险缴费支出
49,875.36 49,875.36 49,875.36 

210 11 02     事业单位医疗 22,755.63 22,755.63 22,755.63 

222 01 50     事业运行（粮油事务） 636,683.00 636,683.00 636,683.00 

222 05 11     应急物资储备 160,000.00 160,000.00 160,000.00 



预算03表

部门支出总体情况表
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

科目代码

单位代码 单位名称 科目名称 总  计

基本支出

项目支出
类 款 项 基本支出 人员经费

公用经费

人员运行定额
机关运行费

补充

合计 104,422,313.64 34,910,313.64 29,430,853.64 2,105,860.00 ########### ############

501001 安阳市发展和改革委员会 49,461,750.38 22,909,750.38 19,200,350.38 1,569,400.00 ########### ############

201 04 01     行政运行（发展与改革事务） 19,339,432.29 19,339,432.29 17,380,032.29 1,569,400.00 390,000.00 

201 04 02     一般行政管理事务（发展与改革事务） 5,072,000.00 1,750,000.00 ########### ############

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,250,003.84 1,250,003.84 1,250,003.84 

210 11 01     行政单位医疗 570,314.25 570,314.25 570,314.25 

212 08 99     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 2,400,000.00 ############

222 01 12     粮食财务挂账利息补贴 450,000.00 450,000.00 

222 01 19     设施建设 1,500,000.00 ############

222 01 21     物资保管保养 16,550,000.00 ############

222 05 11     应急物资储备 2,330,000.00 ############

501004 安阳市国防动员委员会经济动员办公室 52,100.00 52,100.00 52,100.00 

201 04 01     行政运行（发展与改革事务） 52,100.00 52,100.00 52,100.00 

501006 安阳市重点项目建设服务中心 46,070,271.67 3,270,271.67 2,770,911.67 271,960.00 227,400.00 ############

201 04 99     其他发展与改革事务支出 2,951,046.76 2,951,046.76 2,451,686.76 271,960.00 227,400.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 219,210.24 219,210.24 219,210.24 

210 11 01     行政单位医疗 100,014.67 100,014.67 100,014.67 

212 08 99     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 42,800,000.00 ############

501007 安阳市价格认证中心 1,463,696.59 1,463,696.59 1,324,396.59 45,500.00 93,800.00 

201 04 08     物价管理 1,306,838.50 1,306,838.50 1,167,538.50 45,500.00 93,800.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 107,713.71 107,713.71 107,713.71 

210 11 02     事业单位医疗 49,144.38 49,144.38 49,144.38 

501010 安阳市节能监察局 1,992,992.85 1,992,992.85 1,644,292.85 101,000.00 247,700.00 

201 04 99     其他发展与改革事务支出 1,805,400.39 1,805,400.39 1,456,700.39 101,000.00 247,700.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 128,818.86 128,818.86 128,818.86 

210 11 02     事业单位医疗 58,773.60 58,773.60 58,773.60 



预算03表

部门支出总体情况表
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

科目代码

单位代码 单位名称 科目名称 总  计

基本支出

项目支出
类 款 项 基本支出 人员经费

公用经费

501014 安阳市价格监测中心 861,679.27 861,679.27 789,279.27 33,000.00 39,400.00 

201 04 01     行政运行（发展与改革事务） 776,711.16 776,711.16 704,311.16 33,000.00 39,400.00 

201 04 50     事业运行（发展与改革事务） 8,878.00 8,878.00 8,878.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 52,250.72 52,250.72 52,250.72 

210 11 02     事业单位医疗 23,839.39 23,839.39 23,839.39 

702002 安阳市粮油饲料产品质量监督检验所 2,303,219.81 2,303,219.81 1,877,519.81 32,500.00 393,200.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 152,631.63 152,631.63 152,631.63 

210 11 02     事业单位医疗 69,638.18 69,638.18 69,638.18 

222 01 50     事业运行（粮油事务） 2,080,950.00 2,080,950.00 1,655,250.00 32,500.00 393,200.00 

702003 安阳市信用中心 1,347,289.08 1,347,289.08 1,197,289.08 40,000.00 110,000.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 77,720.91 77,720.91 77,720.91 

210 11 01     行政单位医疗 35,460.17 35,460.17 35,460.17 

222 01 50     事业运行（粮油事务） 1,234,108.00 1,234,108.00 1,084,108.00 40,000.00 110,000.00 

702005 安阳市战略应急物资储备中心 869,313.99 709,313.99 626,813.99 12,500.00 70,000.00 160,000.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 49,875.36 49,875.36 49,875.36 

210 11 02     事业单位医疗 22,755.63 22,755.63 22,755.63 

222 01 50     事业运行（粮油事务） 636,683.00 636,683.00 554,183.00 12,500.00 70,000.00 



预算04表

财政拨款收支总体情况表
单位名称：安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

收                             入 支                        出

项               目 金　额 项            目 合计

本年支出小计

一般公共预算

政府性基金
小计 财政拨款

一、一般公共预算 59,222,313.64 一、一般公共服务 31,312,407.10 31,312,407.10 31,312,407.10 

    其中：财政拨款 59,222,313.64 二、外交

    非税收入 三、国防

    一般债券资金 四、公共安全

二、政府性基金 五、教育

三、国有资本经营预算 六、科学技术

七、文化体育与传媒

八、社会保障和就业 2,038,225.27 2,038,225.27 2,038,225.27 

九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 929,940.27 929,940.27 929,940.27 

十一、节能环保

十二、城乡社区事务

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探电力信息等事务

十六、商业服务业等事务

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、国土海洋气象等支出

二十一、住房保障支出

二十二、粮油物资储备支出 24,941,741.00 24,941,741.00 24,941,741.00 

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

  收  入  合  计 59,222,313.64 支出合计 59,222,313.64 59,222,313.64 59,222,313.64 



预算05表

一般公共预算支出情况表
单位名称：安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

科目编码

单位代码 单位名称 科目名称 合  计

基本支出

项目支出
人员经费

公用经费

类 款 项 人员运行费定额支出 机关运行费补充支出

合计 59,222,313.64 29,430,853.64 2,105,860.00 3,373,600.00 24,312,000.0000
501001 安阳市发展和改革委员会 47,061,750.38 19,200,350.38 1,569,400.00 2,140,000.00 24,152,000.0000

201 04 01     行政运行（发 ）19,339,432.29 17,380,032.29 1,569,400.00 390,000.00 
201 04 02     一般行政管理 （发 ）5,072,000.00 1,750,000.00 3,322,000.0000
208 05 05     机关事业单位 1,250,003.84 1,250,003.84 
210 11 01     行政单位医疗 570,314.25 570,314.25 
222 01 12     粮食财务挂账 450,000.00 450,000.0000
222 01 19     设施建设 1,500,000.00 1,500,000.0000
222 01 21     物资保管保养16,550,000.00 16,550,000.0000
222 05 11     应急物资储备 2,330,000.00 2,330,000.0000

501004 安阳市国防动员委员会经 52,100.00 52,100.00 
201 04 01     行政运行（发 ）52,100.00 52,100.00 

501006 安阳市重点项目建设服务 3,270,271.67 2,770,911.67 271,960.00 227,400.00 
201 04 99     其他发展与改 2,951,046.76 2,451,686.76 271,960.00 227,400.00 
208 05 05     机关事业单位 219,210.24 219,210.24 
210 11 01     行政单位医疗 100,014.67 100,014.67 

501007 安阳市价格认证中心 1,463,696.59 1,324,396.59 45,500.00 93,800.00 
201 04 08     物价管理 1,306,838.50 1,167,538.50 45,500.00 93,800.00 
208 05 05     机关事业单位 107,713.71 107,713.71 
210 11 02     事业单位医疗 49,144.38 49,144.38 

501010 安阳市节能监察局 1,992,992.85 1,644,292.85 101,000.00 247,700.00 
201 04 99     其他发展与改 1,805,400.39 1,456,700.39 101,000.00 247,700.00 
208 05 05     机关事业单位 128,818.86 128,818.86 
210 11 02     事业单位医疗 58,773.60 58,773.60 

501014 安阳市价格监测中心 861,679.27 789,279.27 33,000.00 39,400.00 
201 04 01     行政运行（发 ）776,711.16 704,311.16 33,000.00 39,400.00 
201 04 50     事业运行（发 ）8,878.00 8,878.00 
208 05 05     机关事业单位 52,250.72 52,250.72 
210 11 02     事业单位医疗 23,839.39 23,839.39 

702002 安阳市粮油饲料产品质量 2,303,219.81 1,877,519.81 32,500.00 393,200.00 
208 05 05     机关事业单位 152,631.63 152,631.63 
210 11 02     事业单位医疗 69,638.18 69,638.18 
222 01 50     事业运行（粮 ）2,080,950.00 1,655,250.00 32,500.00 393,200.00 

702003 安阳市信用中心 1,347,289.08 1,197,289.08 40,000.00 110,000.00 
208 05 05     机关事业单位 77,720.91 77,720.91 
210 11 01     行政单位医疗 35,460.17 35,460.17 
222 01 50     事业运行（粮 ）1,234,108.00 1,084,108.00 40,000.00 110,000.00 

702005 安阳市战略应急物资储备 869,313.99 626,813.99 12,500.00 70,000.00 160,000.0000
208 05 05     机关事业单位 49,875.36 49,875.36 
210 11 02     事业单位医疗 22,755.63 22,755.63 
222 01 50     事业运行（粮 ）636,683.00 554,183.00 12,500.00 70,000.00 
222 05 11     应急物资储备 160,000.00 160,000.0000



预算06表

支出预算分类汇总表（经济分类）
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

单位编码 单位名称

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算
政府性
基金

国有资
本经营

预算

纳入财政
专户管理

收费

单位其
他收入

财政拨款
结转小计 财政拨款

行政事业性
收费

专项收入
国有资产资源
有偿使用收入

其他一般公共
预算收入

上级转移支付

合计 34,910,313.64 34,910,313.64 ############
501001 安阳市发展和改革委员会 22,909,750.38 22,909,750.38 ############
    301 30101 基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 4,796,016.00 4,796,016.00 ############
    301 30102 津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 3,841,140.00 3,841,140.00 ############
    301 30102 津贴补贴 509 50999 其他对个人和家庭补助 14,880.00 14,880.00 14,880.00 
    301 30103 奖金 501 50101 工资奖金津补贴 5,617,660.00 5,617,660.00 ############
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 1,250,003.84 1,250,003.84 ############
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 570,314.25 570,314.25 570,314.25 
    301 30112 其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 111,170.29 111,170.29 111,170.29 
    301 30199 其他工资福利支出 501 50199 其他工资福利支出 480,000.00 480,000.00 480,000.00 
    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 585,000.00 585,000.00 585,000.00 
    302 30202 印刷费 502 50201 办公经费 300,000.00 300,000.00 300,000.00 
    302 30203 咨询费 502 50205 委托业务费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 
    302 30207 邮电费 502 50201 办公经费 200,000.00 200,000.00 200,000.00 
    302 30211 差旅费 502 50201 办公经费 790,000.00 790,000.00 790,000.00 
    302 30215 会议费 502 50202 会议费 140,000.00 140,000.00 140,000.00 
    302 30216 培训费 502 50203 培训费 200,680.00 200,680.00 200,680.00 
    302 30217 公务接待费 502 50206 公务接待费 123,000.00 123,000.00 123,000.00 
    302 30227 委托业务费 502 50205 委托业务费 15,000.00 15,000.00 15,000.00 
    302 30229 福利费 502 50201 办公经费 36,720.00 36,720.00 36,720.00 
    302 30231 公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 80,000.00 80,000.00 80,000.00 
    302 30238 公务交通补贴 502 50299 其他商品和服务支出 944,400.00 944,400.00 944,400.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 392,600.00 392,600.00 392,600.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 2,401,166.00 2,401,166.00 ############
501004 安阳市国防动员委员会经济动员办公室 52,100.00 52,100.00 52,100.00 
    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 40,000.00 40,000.00 40,000.00 
    302 30217 公务接待费 502 50206 公务接待费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 7,100.00 7,100.00 7,100.00 
501006 安阳市重点项目建设服务中心 3,270,271.67 3,270,271.67 ############
    301 30101 基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 853,344.00 853,344.00 853,344.00 
    301 30102 津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 600,312.00 600,312.00 600,312.00 
    301 30103 奖金 501 50101 工资奖金津补贴 900,726.00 900,726.00 900,726.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 219,210.24 219,210.24 219,210.24 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 100,014.67 100,014.67 100,014.67 
    301 30112 其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 32,322.76 32,322.76 32,322.76 
    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 138,000.00 138,000.00 138,000.00 
    302 30202 印刷费 502 50201 办公经费 30,000.00 30,000.00 30,000.00 
    302 30203 咨询费 502 50205 委托业务费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30204 手续费 502 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30207 邮电费 502 50201 办公经费 37,400.00 37,400.00 37,400.00 
    302 30211 差旅费 502 50201 办公经费 15,000.00 15,000.00 15,000.00 
    302 30215 会议费 502 50202 会议费 25,000.00 25,000.00 25,000.00 
    302 30216 培训费 502 50203 培训费 15,000.00 15,000.00 15,000.00 
    302 30217 公务接待费 502 50206 公务接待费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30228 工会经费 502 50201 办公经费 22,800.00 22,800.00 22,800.00 
    302 30229 福利费 502 50201 办公经费 19,200.00 19,200.00 19,200.00 
    302 30231 公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 
    302 30238 公务交通补贴 502 50299 其他商品和服务支出 156,960.00 156,960.00 156,960.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 59,982.00 59,982.00 59,982.00 
501007 安阳市价格认证中心 1,463,696.59 1,463,696.59 ############
    301 30101 基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 414,972.00 414,972.00 414,972.00 
    301 30101 基本工资 505 50501 工资福利支出 10,800.00 10,800.00 10,800.00 
    301 30102 津贴补贴 501 50102 社会保障缴费 2,400.00 2,400.00 2,400.00 
    301 30102 津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 65,172.00 65,172.00 65,172.00 
    301 30103 奖金 501 50101 工资奖金津补贴 428,394.00 428,394.00 428,394.00 
    301 30107 绩效工资 501 50101 工资奖金津补贴 218,606.00 218,606.00 218,606.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 107,713.71 107,713.71 107,713.71 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 49,144.38 49,144.38 49,144.38 
    301 30112 其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 14,858.50 14,858.50 14,858.50 
    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 89,300.00 89,300.00 89,300.00 
    302 30208 取暖费 502 50201 办公经费 11,000.00 11,000.00 11,000.00 
    302 30215 会议费 502 50202 会议费 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30216 培训费 502 50203 培训费 15,000.00 15,000.00 15,000.00 



预算06表

支出预算分类汇总表（经济分类）
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

单位编码 单位名称

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算
政府性
基金

国有资
本经营

预算

纳入财政
专户管理

收费

单位其
他收入

财政拨款
结转小计 财政拨款

行政事业性
收费

专项收入
国有资产资源
有偿使用收入

其他一般公共
预算收入

上级转移支付

    302 30217 公务接待费 502 50206 公务接待费 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
    302 30231 公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 18,000.00 18,000.00 18,000.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 11,336.00 11,336.00 11,336.00 
501010 安阳市节能监察局 1,992,992.85 1,992,992.85 ############
    301 30101 基本工资 505 50501 工资福利支出 495,300.00 495,300.00 495,300.00 
    301 30102 津贴补贴 505 50501 工资福利支出 91,920.00 91,920.00 91,920.00 
    301 30103 奖金 505 50501 工资福利支出 525,082.00 525,082.00 525,082.00 
    301 30107 绩效工资 505 50501 工资福利支出 262,543.00 262,543.00 262,543.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 505 50501 工资福利支出 128,818.86 128,818.86 128,818.86 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 58,773.60 58,773.60 58,773.60 
    301 30112 其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 3,407.76 3,407.76 3,407.76 
    301 30112 其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 18,845.63 18,845.63 18,845.63 
    302 30201 办公费 505 50502 商品和服务支出 94,400.00 94,400.00 94,400.00 
    302 30202 印刷费 505 50502 商品和服务支出 2,900.00 2,900.00 2,900.00 
    302 30206 电费 505 50502 商品和服务支出 2,000.00 2,000.00 2,000.00 
    302 30207 邮电费 505 50502 商品和服务支出 8,480.00 8,480.00 8,480.00 
    302 30209 物业管理费 505 50502 商品和服务支出 21,600.00 21,600.00 21,600.00 
    302 30211 差旅费 505 50502 商品和服务支出 62,100.00 62,100.00 62,100.00 
    302 30213 维修(护)费 505 50502 商品和服务支出 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
    302 30214 租赁费 505 50502 商品和服务支出 75,600.00 75,600.00 75,600.00 
    302 30215 会议费 505 50502 商品和服务支出 12,500.00 12,500.00 12,500.00 
    302 30216 培训费 505 50502 商品和服务支出 25,000.00 25,000.00 25,000.00 
    302 30217 公务接待费 505 50502 商品和服务支出 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
    302 30229 福利费 505 50502 商品和服务支出 6,120.00 6,120.00 6,120.00 
    302 30231 公务用车运行维护费 505 50502 商品和服务支出 36,000.00 36,000.00 36,000.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 4,000.00 4,000.00 4,000.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 55,602.00 55,602.00 55,602.00 
501014 安阳市价格监测中心 861,679.27 861,679.27 861,679.27 
    301 30101 基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 185,892.00 185,892.00 185,892.00 
    301 30102 津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 34,824.00 34,824.00 34,824.00 
    301 30103 奖金 501 50101 工资奖金津补贴 222,058.00 222,058.00 222,058.00 
    301 30107 绩效工资 505 50501 工资福利支出 260,902.00 260,902.00 260,902.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 52,250.72 52,250.72 52,250.72 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 23,839.39 23,839.39 23,839.39 
    301 30112 其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 635.16 635.16 635.16 
    301 30112 其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 8,878.00 8,878.00 8,878.00 
    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 14,960.00 14,960.00 14,960.00 
    302 30202 印刷费 502 50201 办公经费 3,000.00 3,000.00 3,000.00 
    302 30207 邮电费 502 50201 办公经费 11,000.00 11,000.00 11,000.00 
    302 30211 差旅费 502 50201 办公经费 6,000.00 6,000.00 6,000.00 
    302 30216 培训费 502 50203 培训费 6,000.00 6,000.00 6,000.00 
    302 30217 公务接待费 502 50206 公务接待费 10,000.00 10,000.00 10,000.00 
    302 30229 福利费 502 50201 办公经费 2,040.00 2,040.00 2,040.00 
    302 30231 公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 18,000.00 18,000.00 18,000.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 502 50299 其他商品和服务支出 1,400.00 1,400.00 1,400.00 
702002 安阳市粮油饲料产品质量监督检验所 2,303,219.81 2,303,219.81 ############
    301 30101 基本工资 505 50501 工资福利支出 609,768.00 609,768.00 609,768.00 
    301 30102 津贴补贴 505 50501 工资福利支出 93,240.00 93,240.00 93,240.00 
    301 30103 奖金 505 50501 工资福利支出 478,024.00 478,024.00 478,024.00 
    301 30107 绩效工资 505 50501 工资福利支出 392,838.00 392,838.00 392,838.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 505 50501 工资福利支出 152,631.63 152,631.63 152,631.63 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 69,638.18 69,638.18 69,638.18 
    301 30112 其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 28,230.00 28,230.00 28,230.00 
    302 30201 办公费 505 50502 商品和服务支出 203,000.00 203,000.00 203,000.00 
    302 30207 邮电费 505 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00 
    302 30208 取暖费 505 50502 商品和服务支出 52,800.00 52,800.00 52,800.00 
    302 30209 物业管理费 505 50502 商品和服务支出 110,400.00 110,400.00 110,400.00 
    302 30211 差旅费 505 50502 商品和服务支出 12,000.00 12,000.00 12,000.00 
    302 30216 培训费 505 50502 商品和服务支出 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30217 公务接待费 505 50502 商品和服务支出 6,000.00 6,000.00 6,000.00 
    302 30229 福利费 505 50502 商品和服务支出 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 15,500.00 15,500.00 15,500.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 49,150.00 49,150.00 49,150.00 



预算06表

支出预算分类汇总表（经济分类）
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

单位编码 单位名称

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算
政府性
基金

国有资
本经营

预算

纳入财政
专户管理

收费

单位其
他收入

财政拨款
结转小计 财政拨款

行政事业性
收费

专项收入
国有资产资源
有偿使用收入

其他一般公共
预算收入

上级转移支付

    310 31002 办公设备购置 506 50601 资本性支出（一） 10,000.00 10,000.00 10,000.00 
702003 安阳市信用中心 1,347,289.08 1,347,289.08 ############
    301 30101 基本工资 505 50501 工资福利支出 298,728.00 298,728.00 298,728.00 
    301 30102 津贴补贴 505 50501 工资福利支出 85,608.00 85,608.00 85,608.00 
    301 30103 奖金 505 50501 工资福利支出 339,491.00 339,491.00 339,491.00 
    301 30107 绩效工资 505 50501 工资福利支出 214,789.00 214,789.00 214,789.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 505 50501 工资福利支出 77,720.91 77,720.91 77,720.91 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 35,460.17 35,460.17 35,460.17 
    301 30112 其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 15,554.00 15,554.00 15,554.00 
    302 30201 办公费 505 50502 商品和服务支出 66,000.00 66,000.00 66,000.00 
    302 30202 印刷费 505 50502 商品和服务支出 7,000.00 7,000.00 7,000.00 
    302 30207 邮电费 505 50502 商品和服务支出 3,000.00 3,000.00 3,000.00 
    302 30211 差旅费 505 50502 商品和服务支出 11,000.00 11,000.00 11,000.00 
    302 30216 培训费 505 50502 商品和服务支出 35,000.00 35,000.00 35,000.00 
    302 30217 公务接待费 505 50502 商品和服务支出 3,000.00 3,000.00 3,000.00 
    302 30229 福利费 505 50502 商品和服务支出 2,960.00 2,960.00 2,960.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 12,040.00 12,040.00 12,040.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 119,938.00 119,938.00 119,938.00 
    310 31002 办公设备购置 506 50601 资本性支出（一） 20,000.00 20,000.00 20,000.00 
702005 安阳市战略应急物资储备中心 709,313.99 709,313.99 709,313.99 
    301 30101 基本工资 505 50501 工资福利支出 194,220.00 194,220.00 194,220.00 
    301 30102 津贴补贴 505 50501 工资福利支出 32,676.00 32,676.00 32,676.00 
    301 30103 奖金 505 50501 工资福利支出 166,941.00 166,941.00 166,941.00 
    301 30107 绩效工资 505 50501 工资福利支出 134,865.00 134,865.00 134,865.00 
    301 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 505 50501 工资福利支出 49,875.36 49,875.36 49,875.36 
    301 30110 职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 22,755.63 22,755.63 22,755.63 
    301 30112 其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 11,375.00 11,375.00 11,375.00 
    302 30201 办公费 502 50201 办公经费 16,000.00 16,000.00 16,000.00 
    302 30201 办公费 505 50502 商品和服务支出 26,000.00 26,000.00 26,000.00 
    302 30211 差旅费 502 50201 办公经费 2,000.00 2,000.00 2,000.00 
    302 30211 差旅费 505 50502 商品和服务支出 3,500.00 3,500.00 3,500.00 
    302 30217 公务接待费 505 50502 商品和服务支出 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
    302 30227 委托业务费 505 50502 商品和服务支出 12,000.00 12,000.00 12,000.00 
    302 30229 福利费 505 50502 商品和服务支出 2,000.00 2,000.00 2,000.00 
    302 30299 其他商品和服务支出 505 50502 商品和服务支出 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
    303 30302 退休费 509 50905 离退休费 13,106.00 13,106.00 13,106.00 
    310 31002 办公设备购置 503 50306 设备购置 20,000.00 20,000.00 20,000.00 



预算07表

一般公共预算“三公”经费支出情况表
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 合计
“三公”经费

会议费 培训费 差旅费 备注
小计

因公出国
(境)费用

公务接待费
公务用车运
行维护费

公务用车购
置

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 注：1.按照
党中央、国

合计 1,712,780.00 ########## ########## ########## ########## 301,680.00 901,600.00 

501001 安阳市发展和改革委
员会

1,333,680.00 ########## ########## 80,000.00 ########## 200,680.00 790,000.00 

    粮食行政执法检查费 20,000.00 10,000.00 10,000.00 

    重大项目谋划 400,000.00 50,000.00 50,000.00 300,000.00 

    安阳市油气长输管道
突发事故应急预案演

30,000.00 10,000.00 20,000.00 

    “十四五”规划编制
工作经费

70,000.00 20,000.00 50,000.00 

    专班工作经费 150,000.00 150,000.00 

    河南省综合评标专家
库安阳市专家征聘、

20,000.00 20,000.00 

    2020年清洁取暖“双
替代”督导工作经费

380,000.00 50,000.00 80,000.00 250,000.00 

    人员运行费定额支出 263,680.00 ########## ########## 80,000.00 30,680.00 30,000.00 

501004 安阳市国防动员委员
会经济动员办公室

5,000.00 5,000.00 5,000.00 

    弥补人员运行费定额 5,000.00 5,000.00 5,000.00 

501006 安阳市重点项目建设
服务中心

80,000.00 25,000.00 5,000.00 20,000.00 25,000.00 15,000.00 15,000.00 

    人员运行费定额支出 25,000.00 25,000.00 5,000.00 20,000.00 

    重点项目协调观摩考
评监督检查四比四看

15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 

    联审联批办公经费 30,000.00 20,000.00 10,000.00 

    铁路工作经费 10,000.00 10,000.00 

501007 安阳市价格认证中心 39,000.00 19,000.00 1,000.00 18,000.00 5,000.00 15,000.00 

    人员运行费定额支出 19,000.00 19,000.00 1,000.00 18,000.00 

    弥补人员运行费定额 20,000.00 5,000.00 15,000.00 

501010 安阳市节能监察局 136,600.00 37,000.00 1,000.00 36,000.00 12,500.00 25,000.00 62,100.00 

    人员运行费定额支出 77,500.00 37,000.00 1,000.00 36,000.00 12,500.00 25,000.00 3,000.00 

    弥补人员运行费定额 59,100.00 59,100.00 

501014 安阳市价格监测中心 40,000.00 28,000.00 10,000.00 18,000.00 6,000.00 6,000.00 

    弥补人员运行费定额 19,000.00 10,000.00 10,000.00 3,000.00 6,000.00 

    人员运行费定额支出 21,000.00 18,000.00 18,000.00 3,000.00 

702002 安阳市粮油饲料产品
质量监督检验所

23,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 12,000.00 

    人员运行费定额支出 3,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 



预算07表

一般公共预算“三公”经费支出情况表
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 合计
“三公”经费

会议费 培训费 差旅费 备注
小计

因公出国
(境)费用

公务接待费
公务用车运
行维护费

公务用车购
置

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 注：1.按照
党中央、国

    弥补人员运行费定额 20,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 10,000.00 

702003 安阳市信用中心 49,000.00 3,000.00 3,000.00 35,000.00 11,000.00 

    信用宣传、修复培训
费

32,000.00 30,000.00 2,000.00 

    人员运行费定额支出 9,000.00 3,000.00 3,000.00 6,000.00 

    办公运行费补充 8,000.00 5,000.00 3,000.00 

702005 安阳市战略应急物资
储备中心

6,500.00 1,000.00 1,000.00 5,500.00 

    粮油科技进军营及慰
问、跟踪保障经费

2,000.00 2,000.00 

    质量检验费 2,000.00 2,000.00 

    人员运行费定额支出 2,500.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00 



预算08表

政府性基金预算支出情况表
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

科目代码

单位代码 单位名称 项目名称 总  计

基本支出

项目支出
类 款 项 基本支出 人员经费

公用经费

人员运行定
额

机关运行费
补充

合计 45,200,000.00 45,200,000.00 

501001 安阳市发展和改革委员会 2,400,000.00 2,400,000.00 

212 08 99     安阳市营商环境建设工作评价服务费用 2,400,000.00 2,400,000.00 

501006 安阳市重点项目建设服务中心 42,800,000.00 42,800,000.00 

212 08 99     政府投资项目前期费 20,000,000.00 20,000,000.00 

212 08 99     高铁安阳东站始发列车开行奖励 22,800,000.00 22,800,000.00 



预算10表

项目支出预算明细表
安阳市发展和改革委员会部门 单位：元

科目编码

单位代码 单位名称 项目名称 项目类别 总计

一般公共预算

上级转移支

付

政府性基金预

算

部门财政性资金结转

专户管理的

教育收费

事业收入

（不含教育

收费）

经营收入
财政结转资

金

政府性基金

结转

用事业单位

基金弥补收

支差额

其他收入（合计）

类 款 项

一般公共预算结转

政府性基金

结转(部门)

纳入财政专

户管理收费

结转

单位其他结

转小计 财政拨款
纳入预算管

理的行政事

业性收费

国有资产资

源有偿使用

收入

债务收入
其他一般公

共预算收入
罚没收入 专项收入

国有资本经

营收入
捐赠收入

政府住房基

金收入

财政拨款结

转

其他一般公

共预算结转

非本级财政

拨款
其他收入

合计 69,512,000.00 24,312,000.00 24,312,000.00 45,200,000.00

501001 安阳市发展和改革委员会 26,552,000.00 24,152,000.00 24,152,000.00 2,400,000.00

201 04 02     “十四五”规专项资金 200,000.00 200,000.00 200,000.00

201 04 02     《安阳市数字 》 安 》等专项资金 400,000.00 400,000.00 400,000.00

201 04 02     “十四五”规专项资金 610,000.00 610,000.00 610,000.00

201 04 02     安阳市信用信专项资金 2,112,000.00 2,112,000.00 2,112,000.00

212 08 99     安阳市营商环专项资金 2,400,000.00 2,400,000.00
222 01 12     新增粮食财务专项资金 450,000.00 450,000.00 450,000.00

222 01 19     粮食仓储设施  专项资金 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

222 01 21     市级储备粮(油)利专项资金 15,800,000.00 15,800,000.00 15,800,000.00

222 01 21     市级应急储备专项资金 750,000.00 750,000.00 750,000.00

222 05 11     自然灾害救灾专项资金 2,330,000.00 2,330,000.00 2,330,000.00

501006 安阳市重点项目建设服务中心 42,800,000.00 42,800,000.00

212 08 99     政府投资项目专项资金 20,000,000.00 20,000,000.00

212 08 99     高铁安阳东站专项资金 22,800,000.00 22,800,000.00

702005 安阳市战略应急物资储备中心 160,000.00 160,000.00 160,000.00

222 05 11     救灾物资储备专项资金 160,000.00 160,000.00 160,000.00


